
UCHWAŁA NR XLV/281/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów farm wiatrowych na terenie gminy Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 z 2001 r. Poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 
27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2012 
nr 0 poz. 647) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów farm 
wiatrowych na terenie gminy Wińsko. 

§ 2. Granice terenów objętych opracowaniem są określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia planu miejscowego jest zasadne ze względu na potrzebę uwzględnienia 
zasadnych wniosków właścicieli terenu. Ponadto realizacja miejscowego planu przyczyni się do wzrostu 
przychodów gminy, między innymi z tytułu podatków od lokalizacji na terenie gminy zespołu elektrowni 
wiatrowych. 

Zmiana „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wińsko” 
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wińsko nr XVII/109/99 z dnia 27 grudnia 1999 r. z późniejszymi 
zmianami, sporządzana na podstawie uchwały Rady Gminy Wińsko nr XLIV/229/09 z dnia 29 kwietnia 2009 r., 
zmienionej uchwałą - w zakresie granic obszaru objętego zmianą - Rady Gminy Wińsko nr LXX/367/2010 
z dnia 10 listopada 2010 r., uzyskała wymagane opinie i uzgodnienia i jest obecnie w trakcie wyłożenia do 
publicznego wglądu. Zmiana „Studium…” umożliwi lokalizację, na wybranych terenach gminy Wińsko, 
zespołu elektrowni wiatrowych. 

Wójt Gminy stwierdził, że zasadne jest przystąpienie do sporządzenia planu. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wińsko 




